
 

２０２２年１０月３日 
 

 

 
 

パッケージ誤記訂正のお知らせとお詫び 
 

銀パラジウム合金「Ｐキャスト２」のパッケージに下記のとおり誤りがございました。

深くお詫び申し上げますとともに、訂正させていただきます。 

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧

のご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

 

記 

(1) 対象製品 

Ｐキャスト２（歯科鋳造用合金） 

 

(2) 誤記内容 

パッケージ表面 

（誤）SOLIDUS POINT：905℃ 

（正）SOLIDUS POINT：950℃ 

 
電子添文やカタログ等に記載の「固相点」は 950℃です。記載に誤りはございません。 

 

 

以上 


